.. ~,,
Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico :

N°173/2021- Data: de 12 :
de agosto de 2021. : ············~·····~

PREPIHTURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 154/2021/SMA
DE 09 DE AGOSTO DE 2021

Súmula: "Cancela número de Portaria
do ano de 2021, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

\

RESOLVE

Art. 1° - Cancelar o seguinte número de Portaria do ano de 2021, tendo em vista a sua não
utilização: 146/2021/SMA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

'
..Fazenda Rio Grande, 09 de agosto de 2021.

RICARDO LUI , ... ~.,.,. UNHARES

\
Decre

istração -OrlvÍsáG-.J:ié Recursos Humanos
Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 -·Nações- Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41' 3627-8.'i0íl